EDITAL Nº 023, DE 10 DE ABRIL DE 2023

CHAMAMENTO PÚBLICO PARA PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

Edital de homologação das inscrições do

Processo Seletivo Simplificado para

contratação de estagiários.

                    O PREFEITO MUNICIPAL DE MARQUES DE SOUZA/RS, no uso

das atribuições legais, torna público que realizará Processo Seletivo Simplificado para a

contratação de Estagiário(s) de Ensino Superior em Licenciaturas e de Ensino Médio –

Curso Normal para a Secretaria Municipal da Educação de Marques de Souza/RS,

DIVULGA RELAÇÃO DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS para a realização de

Processo Seletivo Simplificado, que será regido pelas normas estabelecidas no Edital nº

020, de 27 de março de 2023, conforme segue:

Área de estágio:

Curso Superior - Licenciaturas

Nº DA

INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO

001 ROSANA RODRIGUES MACHADO DUTRA HOMOLOGADA

003 SARA ANDIELE PRIMO PRIMON HOMOLOGADA

004 MICHELE MARLETE BUSCH HOMOLOGADA

005 ALICE DE ALMEIDA HOMOLOGADA

006 DANIELE LUANA ESPICH HOMOLOGADA

007 VANDA CAROLINA MEYER HOMOLOGADA

008 ANDRESSA FERREIRA HOMOLOGADA

Área de estágio:

Ensino Médio – Curso Normal
Nº DA

INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO

002 ANA JULIA STEINHOFEL HOMOLOGADA

Marques de Souza, 10 de março de 2023.

_____________________________

FÁBIO ALEX MERTZ

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Em: 10/03/2023.

Ricardo Kich,

Secretário de Administraçao, Fazenda e Planejamento.

		2023-04-11T14:49:21-0300
	FABIO ALEX MERTZ:70772720010